[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024 № 572
г. Сольцы

О предоставлении целевой субсидии

В соответствии со статьёй 78.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Администрации муниципального округа от 22.03.2021 № 402 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, финансируемым из бюджета Солецкого муниципального округа, на иные цели» (в редакции постановлений от 14.04.2022 № 674, от 27.12.2022 №2356), от 28.03.2024 № 571 «О направлении экономии сложившейся при проведении закупки выполнения работ по благоустройству общественной территории», Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению «Солецкое городское хозяйство» субсидию на иные цели в сумме 1 110 427 (один миллион сто десять тысяч четыреста двадцать семь) рублей 00 копеек на реализацию проекта «Выполнение работ по благоустройству общественной территории (сквер) по адресу: Новгородская область, г. Сольцы, ул. Новгородская около д. 4».
2. Комитету финансов Администрации муниципального округа:
2.1. Включить субсидию, определенную в п. 1 настоящего постановления в Перечень иных субсидий на 2024 год;
2.2. Обеспечить заключение соглашения по реализации проекта «Выполнение работ по благоустройству общественной территории (сквер) по адресу: Новгородская область, г. Сольцы, ул. Новгородская около д. 4» в системе «Электронный бюджет».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно - телекоммуникационной системе «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации                                             П.Л. Нилов
image1.png